אם חו"ח יגיעו הנישואין לסוף דרכם, נועד ההסכם לאפשר פרידה מסודרת ופשוטה, ללא סכסוכים בנושאי הרכוש.

תחולת החוק

הצדדים מצהירים ומסכימים כי יחסי הממון ביניהם יוסדרו אך ורק על פי הסכם זה, והוראותיו יגברו על הוראות כל חוק לרבות חוק יחסי ממון בין בני זוג, התשל"ג-1973 והחוק לחלוקת חסכון פנסיוני בין בני זוג שנפרדו, התשע"ד-2014 ו/או דין ו/או כל פסיקה קיימים או עתידיים, לרבות הלכות וחזקות השיתוף.

הצדדים מצהירים ומסכימים כי כל הקניית זכויות ו/או חבויות בין הצדדים תעשה במפורש ובכתב, ואיש מהצדדים לא יטען נגד משנהו כי יש לפרש התנהגותם של הצדדים או מי מהם כמקנה זכויות ו/או חבויות משפטיות בשונה מהקבוע בהסכם זה.

ההסכם

1.